
Zarządzenie Nr 0050.146.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny i przedłożenia propozycji wyboru 
w przetargu nieograniczonym pt. „Dostawy oleju napędowego do celów grzewczych." 

Na podstawie art. 19 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (Dz. U . z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1-

1. W celu dokonania oceny i przedłożenia propozycji wyboru oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

„Dostawy oleju napędowego do celów grzewczych" 

powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

a. Przemysław Nowacki - Przewodniczący 
b. Barbara Górska - Sekretarz, 
c. Renata Maślanka- Członek 
d. Jarosław Lenarcik - Członek 

2. Komisja oceni złożone oferty oraz przedłoży 
złożonych ofert, zgodnie z kryterium określonym 

Dla prawomocności postępowania o udzielenie 
obecność na posiedzeniu co najmniej trzech 
i sekretarza. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

propozycję najkorzystniejszej spośród 
w ogłoszeniu o zamówieniu i siwz. 

§ 2 . 

zamówienia publicznego wymagana jest 
członków komisji, w tym przewodniczącego 

lowski 


